[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2013   № 204
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 02.11.2012  № 1652

В связи с обращением главного редактора МАУ Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания», руководствуясь постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 01.11.2011 № 1590 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации базовых требований к качеству предоставления (выполнения) муниципальных услуг (работ), статьей 29 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 02.11.2012  № 1652 «Об утверждении базовых требований к качеству работ, выполняемых муниципальным автономным учреждением Гаврилов-Ямского муниципального района «Редакция районной газеты «Гаврилов-Ямский вестник» и местного телевещания»:

1.1. В пункте 8.13. слова «по пятницам» заменить словами «по четвергам»;
1.2. В пункте 8.14. слово «четверг» заменить на слово «среда».
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Ширшину М.Ю.
3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района в сети Интернет.

4.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы Администрации

муниципального района -

Первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков
Направить:

в дело-2

Отдел экономики, ПД и инвестиций

Отдел по орг. работе и муниципальной службе (кадры)

МАУ "Гаврилов-Ямский вестник"

Управление финансов